
 
 

 Colegiul Medicilor din România 
 

 

Str. Pictor Alexandru Romano nr. 14, sector 2, Cod Poștal 023965, București, RO 
Cod Fiscal: 9708419; Tel: 021.413.88.00; 021.413.88.03; Fax: 021.413.77.50. 

E-mail: office@cmr.ro; web: www.cmr.ro  

 

 

COMISIA ELECTORALĂ CENTRALĂ 

 

 

Decizia nr. 24 din 12.09.2023  
  

 

În baza art. 34 din Regulamentului electoral privind alegerea membrilor comisiilor 

de disciplină şi a membrilor Comisiei Superioare de Disciplină şi aprobarea componenţei 

Comisiei Electorale Centrale aprobat prin Decizia nr. 8 a Consiliului Național al Colegiului 

Medicilor din România, 

 

 

   COMISIA ELECTORALĂ CENTRALĂ  

 a 

COLEGIULUI MEDICILOR DIN ROMÂNIA  

 

  

DECIDE: 

 

 

 Art.1. Listele electorale suplimentare vor cuprinde următoarele rubrici: nume, prenume, 

CNP, motivul votului pe lista suplimentară, semnătura. 

Art.  2. Pe listele electorale suplimentare se va trece în mod obligatoriu motivul:  

-a plătit cotizația în ziua votării (și se va atașa în acest sens chitanța doveditoare) 

-s-a înscris între momentul transmiterii listelor electorale și momentul votării ca membru în 

Colegiul Medicilor din România (se va atașa dovada cu data înscrierii) 

-nu a avut înregistrate numărul de telefon mobil și adresa de email în Registrul electoral 

electronic (se va atașa în acest sens raportul doveditor). 

Art. 3. Listele electorale suplimentare se vor întocmi numai în format fizic și vor fi semnate 

de președintele comisiei electorale teritoriale. 

    

   

 

 

               PREȘEDINTE               VICEPREȘEDINTE 

 

DR. AURELIAN-EMIL RANETTI            DR. HORIA BUMBEA 

 

mailto:office@cmr.ro
http://www.cmr.ro/

